OFFICE Vaggfaste med gasfjader for dubbla skarmar, D E LTACO

tilta, svang, rotera, 17-32", VESA

¢ Kabelhantering

e = o Svang: +90°~-90°
m e Tilta: 190°(+45°

2se « VESA: 75x75,100x100

T T

e Rotera: +180°~-180°

e 360° roterbar VESA platta

e Utbyggnad fran vagg: 90-540 mm

e FOr tva skarmar mellan 17-32" upp till 9 kg (per
skarm)

Uppgradera ditt hemmakontor med bara dom basta tillbeh6ren, ARM-0361 fran DELTACO
OFFICE ar ett vaggstativ med dubbla armar for tva skarmar side-to-side. Tillverkad med en
stilren aluminiumyta och en hogkvalitativ gasfjadermekanism for perfekt positionering. Tilta,
svana och rotera skdrmarna smidiat och enkelt for en héa visninaskomfort fran en

Vaggfastet bygger ut 90-540 mm fran vaggen och ar VESA-kompatibelt med matten 75x75, 100x100 samt utrustat med
kabelhantering for snyggt organiserade kablar. ARM-0361 ar perfekt for alla hemmakontor som kraver hoég funktionalitet i snygg

design dessutom med 5-ars garanti.



SPECIFIKATIONER

Farg

Produkt djup
Produkt hojd
Produktvikt
Produkt bredd
Tilt
Panorering
Skarmstorlek
Monteringstyp
Justerbar
Maxvikt
VESA-standard

LOGISTIK

Svart

497 mm

90 mm

3 kg

970 mm

1

1

17"-32"

Vagg

Svang, Rotera, Tilta
18 kg

75x75, 100x100

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt férpackningens EAN kod
Ho6jd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Inner kartongens hoéjd

Inner kartongens bredd

Inner kartongens djup

Inner kartongens vikt

Inner kartongens antal

Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

ARM-0361
ARM-0361
China
7333048052315
280 mm
410 mm
145 mm
3.90 kg
3.32 kg
425 mm
580 mm
310 mm
16.60 kg

4

452 mm
580 mm
310 mm
17.38 kg




